1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU, torna público a DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA OS
GABARITOS E QUESTÕES DAS PROVAS, nos termos do Edital 01/2015.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO DECISAO

311864 ANA CAROLINA LEITÃO LESSA 42806665-3 01 AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA INDEFERIDO

312613 ANDRÉ LUIS IAMUNDO 19180364-9 01 AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA DEFERIDO

308546 BRUNO SILVEIRA DE MELO 44744390-2 05 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

303892
CARLA CASTELO BRANCO DE
CASTRO

583285 04 ASSISTENTE TÉCNICO DE TRÂNSITO INDEFERIDO

300316 CLÁUDIO ROBERTO BACHÉGA 24550516-7 05 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

306748 DIANA PAULA PINHEIRO MIMAKI 32788106-9 05 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

306686 EDSON LUCIANO BOTONE LOBO 42648181-1 14
GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

INDEFERIDO

307616 ÉRICA TIEMI HAGA 29879713-6 05 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

312089 EVERALDO CECILIO 17791679-5 20 PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO

302354
FABIANO DE JESUS RAMOS
FERREIRA

40456927-4 14
GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

INDEFERIDO

302824 FABIANO LAKATOS JORI 49072767-0 15 INSPETOR DE ALUNOS PARCIAL

302315 FÁBIO BORGES CASTILHOS 59784634-0 01 AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA PARCIAL

300755 FÁBIO REDULFO SUMAN 19179838 05 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

313961
FAGNER ALMEIDA DO
NASCIMENTO

47401982-2 15 INSPETOR DE ALUNOS PARCIAL

303593 JANAÍNA RÉGIS DA FONSECA 43278485-8 20 PROCURADOR JURÍDICO PARCIAL

300970 JOÃO PEDRO ALVES CARDOSO 45983574-9 09 BIBLIOTECÁRIO INDEFERIDO

311635 JOSÉ ARNALDO VITAGLIANO 12603723 20 PROCURADOR JURÍDICO PARCIAL

301270 JULIANA DE CÁSSIA MATTOS 33223990-1 15 INSPETOR DE ALUNOS INDEFERIDO

304109 LEANDRO MAIA 1486342 26 VETERINÁRIO PARCIAL

300137 LETÍCIA MABEL SALVADOR 22328003-3 05 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

310675 LOURIVAL UBIRAJARA VAZ 18960304 01 AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA INDEFERIDO

310685 LOURIVAL UBIRAJARA VAZ 18960304 15 INSPETOR DE ALUNOS DEFERIDO

306010 MURILO FERNADES PAGANINI 29820092-2 20 PROCURADOR JURÍDICO PARCIAL

304229 NILTON LUIS VIADANNA 17791120-7 20 PROCURADOR JURÍDICO PARCIAL

300576
RICARDO ALEXANDRE MESSIAS DE
CAMARGO

40691027-3 08 AUXILIAR DE ENFERMAGEM DEFERIDO

300736 RODRIGO GONÇALVEZ FERREIRA 42048159-X 04 ASSISTENTE TÉCNICO DE TRÂNSITO INDEFERIDO

304386 RODRIGO LUIZ GOMES FUMIS 43501753-6 04 ASSISTENTE TÉCNICO DE TRÂNSITO PARCIAL

300541 ROGERIO HENRIQUE GRANCIERO 22459435-7 20 PROCURADOR JURÍDICO PARCIAL

303764 ROGERIO NOGUEIRA 25223349-9 20 PROCURADOR JURÍDICO PARCIAL

BOTUCATU, 11 de setembro de 2015

João Cury Neto
Prefeito Municipal